
Zarządzenie Nr Or.0050.63.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie przeniesienia planów wydatków 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r.  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        12 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                         12 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota   22 987 077,75 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.008.222,50 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  2.978.855,25 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 1 652 141,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 662 542,00 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 900,00 12 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 787,00 - 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 408,00 - 12 000,00

22 987 077,75 0,00

4010 39 408,00

Razem: 22 987 077,75

4170 29 900,00

85228 58 787,00

1 652 141,00

85219 674 542,00

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Or.0050.63.2018 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 27.04.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Strona 1
BeSTia


	63
	zał. nr 1

